
Väri

Ominaisuudet

Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 10 kpl
Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 500 ml
Korkeus: 24,00 cm.
Halkaisija: 6,80 cm.
Paino: 300,00 g.

Laadukas juomapullo kulkee mukana salille tai
jalkapallotreeneihin, mutta sitä tarvitaan muuallakin. Nykyään
juomapulloja näkee yhä enemmän toimistoissa, autoissa ja
kouluissa. Riittävä vedenjuonti on tärkeää meille jokaiselle, ja
siksi juomapullot painatuksella ovatkin täydellinen yrityslahja.
Swing Steel 500 ml juomapullo soveltuu erinomaisesti logon tai
iskulauseen painatukseen. Ja koska juomapullo on niin
monikäyttöinen tuote, jokainen painatus tulee olemaan
hintansa arvoinen brändinne näkyvyyden kannalta. Tämän
juomapullon valmistusmateriaali on erittäin
vahva ruostumaton teräs;silikoni, joten se kestää isommatkin
kolhut ilman vuotamista tai halkeilua. Voit siis käyttää sitä
huoletta kerta toisensa jälkeen! Tämän pullon
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs;silikoni – voit siis olla
varma, että pullo pysyy käytössä vuosi toisensa jälkeen.
Laserkaiverruksen tarjoamien mahdollisuuksien ansiosta
pullolle voidaan antaa tyylikäs ilme, joka tallettaa logosi tai
brändisi tuotteeseen pysyvästi. Yrityslahjana tämä ylellinen
tuote kielii yrityksesi tyylikkyydestä ja hyvästä mausta.
Tiesithän, että voit tilata tämän pullon pienissä määrissä alkaen
vain 10 kappaletta. Se soveltuu täydellisesti pienempiin
tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Lisäksi pullon 500 tilavuus pitää
huolen siitä, että pullosi ei tyhjene muutaman siemauksen
jälkeen. Juomapullo painatuksella miellyttää aina
vastaanottajaa. Swing Steel 500 ml juomapullo on
monikäyttöinen, jokaiseen tilanteeseen sopiva yrityslahja, joka
mainostaa brändiäsi vielä vuosien ajan. Ja jos et ole vielä
varma, voit tilata meiltä helposti näytekappaleen – näin pääset
päättämään itse, vastaako pullo odotuksiasi.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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